1
Av. Nossa Senhora de Penha, 714, 5ª andar, Ed. RS Trade Tower, Praia do Canto, Vitória-ES –

CEP 29055-130 – Telefax: (27) – 3636-8552

EXTRATO DA 1ª ATA DE JULGAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

SELEÇÃO DE PRODUTOS DE EMPREENDIMENTOS PARA EXPOSIÇÃO E

COMERCIALIZAÇÃO NA LOJA DA ECONOMIA SOLIDÁRIA NO TERMINAL DE CAMPO

GRANDE – CARIACICA

Aos 06 (seis) dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, reuniu-se na sede da ADERES,

a Comissão de Seleção e Julgamento, designada pela INSTRUÇÃO DE SERVIÇO

Nº033/2021 – ADERES, publicada no site da ADERES www.aderes.es.gov.br, para Análise e

Julgamento das propostas dos interessados em participar do Edital de seleção de

interessados em expor e vender seus produtos na Loja da ECOSOL nº 17 do Terminal Urbano

de Integração de Campo Grande, administrado pela entidade gestora Cáritas Brasileira

Regional Espírito Santo, conforme Edital de Seleção publicado no site da ADERES

www.aderes.es.gov.br , Edital de Chamamento Público nº 001/2021.

Foram apresentadas 09 (nove) propostas/projetos para o e-mail

ecosol.feira@aderes.es.gov.br da Aderes.

Considerando a analise realizada nas propostas/projetos para apoiar o desenvolvimento

dos empreendimentos econômicos solidários interessados em expor e vender seus produtos

na Loja da ECOSOL nº 17 do Terminal Urbano de Integração de Campo Grande, administrado

pela entidade gestora Caritas Brasileira Regional Espírito Santo, conforme Edital de Seleção

publicado no site da ADERES www.aderes.es.gov.br, Edital de Chamamento Público

nº001/2021, considera que após analisar todos os documentos apresentados, temos os

seguintes empreendimentos selecionados para exposição na loja:

EMPREENDIMENTOS SELECIONADOS

1 - O que te faz feliz

2 - Jardim de Marias

3 - Asas – Associação de Artesãos da Serra

4 - Flor do Serrado

Renato Alexandre Rangel de Jesus
Gerente de Economia Solidária e Microcrédito

Presidente do Comitê Gestor da Loja

http://www.aderes.es.gov.br/
http://www.aderes.es.gov.br/
mailto:ecosol.feira@aderes.es.gov.br
http://www.aderes.es.gov.br/